
  

平成 23 年４月 1 日  

各   位 

 

 

会 社 名 株 式 会 社 ハ ニ ー ズ

代表者の役職氏名 代表取締役社長 江 尻  義 久

（ コ ー ド 番 号 ２ ７ ９ ２  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先

取 締 役 

常 務 執 行 役 員 

管 理 本 部 長 

西 名  孝

T E L 0 2 4 6 （ 2 9 ） 1 1 1 1 （ 代 表 ）

 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（続報） 

 

 

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆様に心よりお見舞

い申し上げます。既に今回の影響についてお知らせいたしておりますが、現時点における当社の状況につきまし

て下記のとおりお知らせいたします。  

 

記 

 

１． 営業の状況について 

現在営業を停止している店舗は、東北地方を中心に38店舗（国内849店舗中）となっておりますが、現時点

でそのうちの半数以上が4月中に営業を再開できる見通しです。また、従業員の安否に関しましては、パート・

アルバイトまで含めた全員の無事を確認しております。 

いわき市にある物流センターも3月23日より稼働を再開しており、同センターが担ってきた商品の追加補充

も含めて営業店舗への商品供給は滞りなく行われております。 

 

震災後、営業部門を中心に当社本部機能を一時東京事務所に移管しておりましたが、3 月 28 日よりいわき

本社での業務を再開しております。従いまして、今後のお問い合わせ等は従来通りいわき本社にて承ります。

ご確認の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

関係者各位には多大なご心配をおかけしておりますが、復旧に向け全力で取り組んでおります。 

 

 

２． 第 3 四半期決算発表について 

第3 四半期決算発表につきまして、当初3 月29 日に予定しておりましたが、4 月12 日へ延期をいたしてお

ります。 

 

 

以上 

 

 


